
SÅLD

REF. MRB8909

1 175 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum med 86m² terrass till salu i New Golden Mile
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  New Golden Mile »  29688

4
Sovrum  

4
Badrum  

390m²
Planlösning  

631m²
Totalyta  

86m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Exklusiv nyutveckling som erbjuder denna lyxiga 4-
sovrums villa till salu med golfklubbmedlemskap i New
Golden Mile.

Denna nya utveckling i hjärtat av New Golden Mile är omgiven av golfbanor, kilometer
sandstränder med strandklubbar, restauranger och segelklubbar.

Denna underbara lyxvilla med fantastisk utsikt över golfen och havet har privilegier
för ett 1 års medlemskap till den prestigefyllda Golf Club som erbjuder exklusiva
tjänster och faciliteter för boende, inklusive en restaurang, bar, spa och gym,
uppvärmd inomhuspool, padel tennisbana och utomhus pool i anlagda trädgårdar;
alla inom gångavstånd.

Villan inom denna innovativa boutiqueutveckling blandar rena linjer och
funktionalitet i skandinavisk design med värmen i Medelhavsfärgerna. Det har ett
öppet plan bottenvåning med fritt flytande vardagsrum, matsal och kök, allt som
leder ut till stora terrasser och en fantastisk infinity pool.

Den övre nivån erbjuder 3 vackert designade sovrum, alla med golvvärme, eget
badrum och ett omklädningsrum för temanaster.

Solariumet på toppen av villan ger 360º panoramautsikt över havet och golfen och
kan anpassas av varje ägare för att anpassa sig till deras livsstil, med uteservering
och grill, chill out område eller jacuzzi.

Villaens källare är också tillgänglig för att personifiera med över 150 m² utrymme
med naturligt ljus och direkt tillgång till trädgårdarna, vilket ger stor potential för
ytterligare sovrum, ett familjeliv eller spelområde, hemmabio, bastu eller gym.

En avundsvärd lyxvilla på Costa del Sol.

Projektet är under uppbyggnad och förväntas vara klart under andra kvartalet 2019.

lucasfox.se/go/mrb8909

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Nybyggd, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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